様式第２０号（第 36 条関係）

工 事 手 直 し 指 示 書

年  月  日

         様

検査職員 職 氏名          印

 下記工事は検査の結果、完成を認めることができないので、下記のとおり手直し

を指示する。

 なお、手直しを完了したときは直ちに工事完成通知書により通知すること。

記

工 事 名  工 事 場 所

契約年月日  検査年月日

工 期
 着 工      年   月   日

 完 成      年   月   日

手直し期限

      年   月   日

手 直 指

示 事 項